СЕТЕВОЙ ГРАФИК
   отчетных встреч акима Алатауского района с населением (январь-февраль 2019г.)


	Аким административно-территориальной единицы-
Рыспаев Ш.С.
	Январь-февраль

	
	число
	14.01
	16.01
	19.01
	23.01
	25.01
	29.01
	01.02.

	
	День недели
	понедельник
	среда
	суббота
	среда
	пятница
	вторник
	пятница

	Место
	
	КГУ ОШ №149
ул.В.Бенберина,52
микр. «Айгерим»
	КГУ ОШ №26
ул.Жанқожа батыра,202 «Шанырак-2»
	КГУ ОШ №180
микр.
«Саялы» ул.Ак –Кайнар,7
	КГУ-ОШ №152
ул. Жалайыри,48
микр. «Улжан»
	КГУ ОШ №178
микр.
«Акбулак» ул.
Суаткөл,41
	КГУ ОШ №182
микр «Алгабас-6» дом №1/65
	КГУ ОШ №156
ул.Ауэзова,48
микр. «Ожет»

	Время
	
	10 час.
	15 час.
	12 час.
	15 час.
	12 час.
	10 час.
	15 час.

	Вместимость
зала
	
	350
	400
	350
	350
	400
	300
	350














СЕТЕВОЙ ГРАФИК
Отчетных встреч акима Турксибского района с населением (январь-февраль 2019г) 

	                                                Қаңтар-ақпан
	 

	Дата
	16.01.2019г
	19.01.2019 г
 
	22.01.
2019г
	25.01.19г
	29.01.19г
	31.01.19г
	02.02.19г

	День недели
	среда
	суббота
	вторник
	пятница
	вторник
	четверг
	суббота

	
Место проведения
 
 
 

 
Время
 
 
 
Предполагаемое количество участников
	
ОШ №76, ул.Чехова,15
 


 
12.00 час
 
 
  
300 мест
 
	
Дом культуры аэропорта ул.Майлина,42
 
 
11.00 час
 
 
 
300 мест
	
ОШ №32,
Пр.Суюнбая ,505
 

 
 
10.00 час
 
 
 
300 мест
	
ОШ №84,ул.Нурсая,56
  
 

 
10.00 час
 
 
 
300 мест
	
Городская клиническая больница №4
ул.Папанина,17
 

12.00 час
 
 
 
250 мест
	
ТОО «Авиаремонтный завод №405» ул. Ахметов,17
 


15.00 час
 
 
 
100 мест
 
	
ДШ №6
Сейфуллина,13
 
 
  

 
10.00 час
 
 
 
350 мест













СЕТЕВОЙ ГРАФИК
ОТЧЕТНЫХ ВСТРЕЧ АКИМА ЖЕТЫСУСКОГО РАЙОНА ГОРОДА АЛМАТЫ
15 января 2019 года – 02 февраля 2019 года

	Аким Жетысуского района г.Алматы
	число
	15.01.2019
	18.01.2019
	21.01.2019
	24.01.2019
	28.01.2019
	30.01.2019
	02.02.2019

	
	День недели
	вторник
	пятница
	понедельник
	четверг
	понедельник
	среда
	суббота

	Место:
	 
	Дом культуры
мкр. Первомайский
	Акимат Жетысуского района
мкр. Кулагер
 
	ОШ №87
мкр.Дорожник, 38а
 
	ОШ №109
ул. Гончарова, 23
 
	ОШ №137
мкр. Айнабулак – 2, 65а
 
	ОШ №177
мкр. Кокжиек, 63
 
	ОШ №80
ул.Победы, 22
 

	Время:
	 
	12:00
	10:00
	15:00
	10:00
	12:00
	15:00
	12:00

	Предполагаемое количество участников
	 
	150
	250
	200
	350
	300
	350
	150




















Сетевой график
отчетных встреч акима Алмалинского района г. Алматы Беккали Торгаева с населением
на 2019 год 
(14января – 01февраля 2019 года) 



	Место и дата проведения
	Январь
	Февраль

	
	14.01.2019 г.
	17.01.2019 г.
	19.01.2019 г.
	23.01.2019 г.
	26.01.2019 г.
	29.01.2019 г.
	01.02.2019 г.

	
	Понедельник
	Четверг
	Суббота
	Среда
	Суббота
	Вторник
	Пятница

	Учреждение

	

КГУ «Гимназия №62
им. Ш. Смаханулы»
 

	КГУ «Общеобразова-тельная школа №128 им. М.Ауэзова»

	КГУ «Гимназия №18»

	АО «Казахский Университет Международных отношений и мировых языков
им. Абылай хана»

	АО «Казахская академия транспорта и коммуникаций
им. М. Тынышбаева»
 

	КГУ «Лицей №90»

	РГП на ПХВ «Казахский государственный женский педагогический университет»


	Адрес

	ул.Туркебаева, 4
уг.ул. Кавказской

	ул. Жарокова, 18,
уг.ул. Жамбыла

	ул. Радостовца, 38,
уг.ул. Кабанбай батыра

	ул. Муратбаева, 200 уг.ул. Курмангазы
 

	ул. Шевченко, 97 уг.ул. Масанчи
	ул. Чайковского, 28 уг.ул. Маметовой
	
ул.Гоголя, 114 уг.ул.Амангелды
 


	
Время

	12.00 ч.
	15.00 ч.
	10.00 ч.
	12.00 ч.
	10.00 ч.
	15.00 ч.
	12.00 ч.






СЕТЕВОЙ ГРАФИК отчетных встреч акима Ауэзовского района города Алматы

	Аким 
Ауэзовского 
района
	январь
	февраль

	
	Число
	14
	17
	21
	23
	26
	30
	01
	04

	
	День недели
	понедельник
	четверг
	понедельник
	среда
	суббота
	среда
	пятница
	понедельник

	МЕСТО:
 
 








ВРЕМЯ:
 
 
Вместимость зала:
	 
	Казахский 
университет 
путей и 
сообщения
мкр. Мамыр-1
ул. Шаляпина, 
д. 21/1
	Казахский
университет 
путей и 
сообщения
мкр. Жетысу-1,
д.32А
	Общеобра-
зовательная 
школа №104
мкр. 2, 
ул. Улугбека, 
д. 59А
	Алматинский
колледж 
новых 
технологий
ул. Толе би,
д.287 «А»
	Школа-
гимназия 
«Жаңа Ғасыр» 
№175
мкр.Таугуль-3 
ул.Шаймер-
денова,
д.21
	Алматинский 
колледж 
энергетики и 
электронных 
технологий
ул. Жандосова, 
д.65
	Общеобра-
зовательная 
школа №116
мкр. 8, д.46
	Общеобра-
зовательная 
школа № 133
мкр. Аксай-1, 
д.26

	
	 
	15:00
 
 
350
	10:00
 
 
350
	12:00
 
 
210
	10:00
 
 
350
	11.00
 
 
230
	12.00
 
 
230
	10.00
 
 
210
	12.00
 
 
210












Сетевой график отчетных встречи Акима Бостандыкского района г. Алматы


	Дата   
и время проведения
	15 января
2019 года
	17января
2019 года
	21 января
2019 года
	24 января
2019 года
	26 января
2019 года
	30 января
2019 года
	01 февраля
2019 года
	Всего чел.

	
	Вторник
	Четверг
	Понедельник
	Четверг
	Суббота
	Среда
	[bookmark: _GoBack]Пятница
	 

	
	10:00 часов
	12:00 часов
	10:00 часов
	15:00 часов
	12:00 часов
	10:00 часов
	11:00 часов
	

	 
 
 
 
 
 
 
 
Место проведения встреч
	ОКРУГ №16
	ОКРУГ №17
	ОКРУГ №20,21
	ОКРУГ №19
	ОКРУГ №18
	ОКРУГ №22
	ОКРУГ №22
	 

	
	Гимназия №68
мкр. «Орбита-2»,
дом 25
	Школа-лицей
№146
пр. Гагарина, дом 311
	Центральная городская клиническая больница
ул. Джандосова, дом 6
	Школа - гимназия им.М.Макатаева
№140
ул.Туркебаева,
дом 233
	Общеобразова
тельная школа
№189
мкр. «Алатау»,
ул. Тауелсиздик,
дом 33
	Специализированная школа – лицей №92
ул. Панфилова,
дом 205
	Алматинский университет энергетики и связи
ул. Байтурсынова,
дом 126
	

	Вмести
мость актового зала
	250 мест
	350 мест
 
	500 мест
	260 мест
	270 мест
	220 мест
	520 мест
	2370









СЕТЕВОЙ ГРАФИК
отчетных встреч акима Наурызбайского района с населением (январь – февраль 2019 г.)

	Дата 
проведения
	16.01.2019 г.
	18.01.2019 г.
	22.01.2019 г.
	25.01.2019 г.
	28.01.2019 г.
	31.01.2019 г.
	02.02.2019 г.
	04.02.2019 г.
 

	День недели
	Среда
	Пятница
	Вторник
	Пятница
	Понедельник
	Четверг
	Суббота
	Понедельник  

	Место 
проведения
	ШГ №174
мкр.
Шугыла, 
340 Б
	ГКБ №1
мкр.
Калкаман, 
ул. Ашимова, 
2
	ШГ №188
мкр.
Таусамалы 
ул.Жандосова, 
4
	ГП №26
Мкр. 
Таусамалы, 
ул. Грозы, 
102,
	ОШ №192
мкр.
Карагайлы 
ул.Надырова, 
50
	ОШ №186
мкр.
Акжар, 
ул.Абая, 15
	ШГ №200
мкр.
Шугыла, 
243/2
	ШГ №176
мкр.
Калкаман-3, 
ул. Макатаева,
47

	Микрорайоны
	Шугыла, 
ЖК «Премьера-29», 
Наурыз
	Калкаман-1, 
Алты-Алаш
	Тастыбулак, 
Курамыс
	Таусамалы
	Карагайлы, 
Каргалы, 
Жайлау,
Рахат
	Акжар
	Таужолы, 
Абайские 
дачи
	Калкаман-2,3

	Время
	10.00 час.
	15.00 час.
	12.00 час.
	15.00 час
	10.00 час.
	12.00 час.
	11.00 час.
	15.00 час.

	Предполагаемое 
количество 
участников
	250 чел.
	350 человек
	200 человек
	100
	100 человек
	100 человек
	200 человек
	350 человек













ГРАФИК УЧАСТИЯ АКИМА МЕДЕУСКОГО РАЙОНА ГОРОДА АЛМАТЫ
В ОТЧЕТНЫХ ВСТРЕЧАХ С НАСЕЛЕНИЕМ НА 2019 ГОД

	
	
	
	Дни проведения
	
	
	
	
	

	Сдача отчётности
	15.01.2019
вторник
	18.01.2019
пятница
	22.01.2019
вторник
	24.01.2019
четверг
	28.01.2019
понедельник
	31.01.2019
четверг
	04.02.2019
понедельник

	Время
	15:00
	12:00
	10:00
	12:00
	15:00
	10:00
	12.00

	Место проведения
	Дворец школьников
пр. Достык 124
	Школа-гимназия №168
ул. Нурмагамбетова 69
	Гимназия №159 им. Ы.Алтынсарина
ул. Кабанбай батыра 86
	Казахский национальный аграрный университет пр.Абая 8
	Школа № 7
мкр.Алатау
ул.Жетбаева, 15
	Школа № 172
мкр.Думан
ул.
Каркаралы,
15
	Казахская
гос.филармония им.Жамбыла
ул.Калдаякова, 35



